ordem do dia, os membros do Conselho de Administração da Companhia, por unanimidade de 
votos e sem quaisquer ressalvas, deliberaram o quanto segue: 5.1. Aprovaram a proposta de 
distribuição de dividendos à acionista da Companhia, nos termos do artigo 201 da Lei das S.A., 
no valor total de R$ 810.000.000,00 (oitocentos e dez milhões de reais), à conta de Reserva de 
Lucros da Companhia. O valor declarado a título de dividendos deverá ser distribuído e pago à 
acionista da Companhia até o dia 31 de dezembro de 2026, sem qualquer atualização monetária 
ou outra remuneração, conforme material apresentado e que fica arquivado na sede da